
 
Pressmeddelande: 
 

Norrbottniskt storslam på SkogsNolia: 

 
Framgångarna för länets skogsungdomar fortsätter. På Naturbruksgymnasiet i 
Kalix är i dag glädjen stor bland lärare, elever och personal. För tredje gången 
av fem möjliga gick segern i Skotar-SM för ungdomar till en Kalixelev. Även 
bronsmedaljen gick till Kalix! Segraren i Skördarkörning gick ut skolan så sent 
som för två år sedan. Detta är prestigefyllda yrkestävlingar som nu definitivt 
placerat Kalix i topp bland Sveriges utbildningar för skogsmaskinförare. 
 
12 000 besökare 
SkogsNolia i Umeå där skogfolket i norr 
minglar bland skördare, motorsågar och 
vedmaskiner, hade i år 12 000 besökare. 
Yrkestävlingarna i Skotning och 
Skördarkörning är alltid ett publikdragande 
inslag. Det är också prestigefyllt att ha en 
svensk mästare i sitt företag eller att vara en 
skola med högpresterande elever. 
 
Töremedaljer 
I Skotar SM för skolor, tävlade sex finalister 
som under våren kvalificerat sig genom 
regionala uttagningar. Norrbotten 
representerades av Stefan Thingvall och 
Henrik Randeblad. Bägge från Töre och 
nyligen utexaminerade från skogsutbildningen i 
Kalix. Guldet till Stefan och brons till Henrik 
blev resultatet efter det rafflande finalpasset. 
Henrik var dessutom en hårsmån från att få 
göra upp om guldet med Stefan. Det var nära 
ett rent Törederby alltså…  

 
Simon mörkade 
Simon Jönsson visade att han hade nerver och 
precision under kontroll när han i 
finalomgången tog hem segern i 
Skördarkörning. Tävlingsformen här är relativt 
ny och under utveckling. Den innehåller ingen 
trädfällning men väl en serie moment som 
ställer största krav på precisionshantering av 
aggregatet. Delvis för publikens skull ingår 
t.ex. tre moment där ägg skall krossas på höga 
stubbar utan att dessa rasar omkull. Simon 
tävlade bl.a. mot sina arbetskamrater Johan 
och Björn Mörk som slutade femma respektive 
sexa. Tredje brodern, Mats Mörk är chef för 
firman och blev själv Svensk mästare i 
Skotning 2002. Mats tävlade också i 
Skotarmomentet på Nolia men hamnade 
denna gång utanför medaljstriden. Ingen 
medalj till bröderna Mörk men Simon tog guld 
till firman.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Bilder på nästa sida)    

Dubbla SM-guld till Kalix: 
 

1:a skördarkörning:  Simon Jönsson, Bodträsk 
1:a skotning, skolor:  Stefan Thingvall, Töre 

Resultat yrkestävlingarna SkogsNolia 2006 
 
Skotar-SM  Skol-SM  Skördar-SM 
1 Martin Svensson      Rimforsa 1 Stefan Thingvall        Töre 1 Simon Jönsson     Bodträsk 
2 Håkan Rydberg        Viksjö 2 Fredrik Gunnarsson  Traryd 2 Daniel Dahlqvist   Östavall 
3 Ronny Bengtsson    Hässleholm 3 Henrik Randeblad      Töre             3 Stefan Jonsson     Piteå 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lars Lundström 
070-6068086 
 

 
 
Stefan Thingvall, Töre på första plats 
Henrik Randeblad,Töre på tredje plats 

 
 
Stefan Thingvall kliver ur hytten som Svensk Skolmästare 


